
UCHWAŁA NR XXXVI/235/2021 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli problemowej nieobjętej w rocznym planie pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz §74 uchwały nr XXX/194/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie Statutu Gminy Niechlów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 6562) Rada Gminy 
Niechlów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów przeprowadzenie kontroli problemowej nieobjętej 
w rocznym planie pracy tej komisji, w zakresie zgodności przeprowadzania procedury udzielania zamówień 
publicznych do kwoty 30 000 euro w Urzędzie Gminy Niechlów oraz zgodności procedury udzielania 
zamówień z regulaminem zamówień publicznych wprowadzonym Zarządzeniem nr 12/2019 Wójta Gminy 
Niechlów z dnia 28.01.2019 r. 

2. Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę zadań za okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 

§ 2. Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę w okresie od 07.06.2021 r. do 20.06.2021 r. 

§ 3. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna Rady Gminy Niechlów zobowiązana jest przedstawić Radzie Gminy 
na pierwszym posiedzeniu sesji po zakończeniu kontroli. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB87472-9FEE-4DE9-B4AF-7169766EE417. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Komisja Rewizyjna
wykonuje zadania kontrolne zlecone przez Radę.

Na posiedzeniu XXXV Sesji Rady Gminy Niechlów w dniu 30 kwietnia 2021 r. Radny Tomasz Kłodziński
złożył wniosek do Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów o przeprowadzenie kontroli w Urzędzie
Gminy Niechlów w zakresie procedury udzielania zamówień publicznych do kwoty 30 000 euro w okresie
od 01.01. 2020 r. do 31.12.2020 r.

Przedmiotowy zakres kontroli nie jest ujęty w rocznym planie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów
na 2021 rok, w związku z powyższym konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB87472-9FEE-4DE9-B4AF-7169766EE417. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

